ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:          /CTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày         tháng 12 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH

 Công tác tháng 12 năm 2021

Căn cứ Chương trình công tác tháng 12 năm 2021 của Huyện ủy Tủa Chùa.

UBND huyện xây dựng Chương trình công tác tháng 12 năm 2021, như sau:

Ngày 01 (thứ Tư ): Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy kỳ 34.

Ngày  02 (thứ Năm):

- Dự H i ngh    ng u   uân sự huyện         n ).

- Dự H i ngh  tổng kết công tác quốc phòng, quân sự đ a phương năm

2021 (      h   ).

Ngày 03 (thứ Sáu):

- Họp   nh đ o UBND huyện (       n ) .

- Tiếp công dân đ nh kỳ.

- Dự h i ngh  t p hu n trực tuyến v  thực hiện  áo cáo điện t  tr n hệ

thống thông tin  áo cáo Văn phòng Ch nh phủ (      h   ).

 Ngày 06 (thứ Hai): Tham gia t p hu n đ i  iểu H ND huyện

Ngày 07 - 08 (thứ Ba - thứ Tư): Dự kỳ họp thứ 4 - H ND tỉnh điện Bi n

khóa XV.

Ngày 09 (thứ Năm): Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy kỳ 34.

Ngày 10 (thứ Sáu)

- Họp Ban Ch p hành   ng    huyện - Kỳ họp thứ 08.

- Tiếp công dân đ nh kỳ.

Ngày 13 (thứ Hai):

- Tổ chức phi n họp UBND huyện tháng 12/2021.

- Tổ chức họp đánh giá, xếp lo i l nh đ o UBND huyện và thủ trưởng các

cơ quan, đơn v  thu c UBND huyện năm 2021.

Ngày 14 (thứ Ba): Dự phi n họp thứ 6 của Thường trực H ND huyện.

Ngày 15 (thứ Tư): Dự, nghe đơn v  tư v n  áo cáo v  công tác đi u

chỉnh quy ho ch chung th  tr n.

Ngày 16 (thứ Năm): Dự, chỉ đ o diễn t p ứng phó cháy rừng và tìm kiếm

cứu n n x  Tủa Thàng năm 2021.

2

 để BC)

Ngày 17 (thứ Sáu): Dự   i h i đ i  iểu Chữ th p đỏ huyện khóa VII, nhiệm

kỳ 2021 - 2026.

Ngày 20 (thứ Hai): Làm việc chuy n môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 21 - 22 (thứ Ba - thứ Tư): Dự Kỳ họp thứ 4, H ND huyện khóa XXI.

Ngày 23 - 24 (thứ Năm - thứ Sáu)

- Dự họp Kiểm điểm t p thể Ban Thường vụ Huyện ủy và các cá nhân

đồng ch  Ủy vi n Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2021.

- Tiếp công dân đ nh kỳ (thứ S  ).

Ngày 28 (thứ Hai): Làm việc chuy n môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 29 - 30 (thứ Ba - thứ Tư)

- Dự H i ngh  tổng kết công tác dân t c, tôn giáo; xây dựng và thực hiện quy

chế dân chủ ở cơ sở năm 2021  t i tỉnh).

- Dự h i ngh  tổng kết công tác kiểm tra, giám sát năm 2021 và triển khai

nhiệm vụ năm 2022.

Ngày 31 (thứ Năm): Thăm, chúc tết m t số cơ quan, đơn v  tr n đ a  àn huyện.

(C     ộ  họp, Hộ  n h  do U ND h yện t   hứ   ẽ  ó   ấy mờ   ụ thể).

Thừa lệnh Chủ t ch UBND huyện, Văn phòng H ND&UBND huyện

thông  áo để các cơ quan, đơn v  chủ đ ng, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. H ND huyện;

-   nh đ o UBND huyện;

- Các Ban xây dựng   ng, Văn phòng Huyện ủy;

- UBMTT  và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan CM, đơn v  sự nghiệp thu c UBND huyện;

- UBND các x , th  tr n;

-  ưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Xuân Trường

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2021-12-02T17:11:21+0700

		2021-12-03T08:39:41+0700

		2021-12-03T08:40:04+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-12-03T08:40:58+0700